
piątek, 03.01.2025

5 I 2025

Ogłoszenia duszpasterskie

2 Niedziela po Narodzeniu Pańskim

5 I 2025

Trwają odwiedziny duszpasterskie w naszych rodzinach, przychodzimy na wspólna modlitwę i z Bożym błogosławieństwem.

Dziękujemy już tym rodzinom, które nas przyjęły. Plan kolędy zamieszczony jest w gablocie i na stronie parafialnej. Prosimy o

transport na kolędę 15 min wcześniej przed wyznaczona godziną.

Plan kolędy:

Okazja do spowiedzi w miarę możliwości przed wieczorną Mszą św. a kancelaria parafialna po Mszach św wieczornych

Wszystkie nabożeństwa w tygodniu odprawiamy jak zawsze o stałych godzinach.

W poniedziałek 6 I Uroczystość Objawienia Pańskiego – jedno z najstarszych świąt chrześcijańskich. Msze św według porządku

niedzielnego. O godz 11.30 w Orszaku Trzech Króli, wyruszymy z Rynku, by dojść na godz 12.00 do kościoła na Msze św. Zapraszamy

wszystkich do udziału, dzieci ubrane w stroje aniołów, świętych, królów. Prosimy o wykonanie koron, które zostaną ocenione po Mszy

św i rozlosowane nagrody. Zachęcamy i zapraszamy.

Podczas każdej Mszy św w tym dniu poświęcenie kredy i kadzidła, które przed Mszami św. rozprowadzać będzie Parafialny Zespół

Caritas – w zestawie znajduje się oprócz kredy i kadzidła także węgielek.

Zbiórka do puszek przed kościołem na Krajowy Fundusz Misyjny – wspierający polskich misjonarzy pracujących na całym świecie,

również w Tanzanii znanego nam O. Macieja Brauna

Ks Szymon uda się do swoich chorych w piątek 10 I od godz 8.30

Serdecznie zapraszamy na VII Rajd Szlakiem Powstańców Wielkopolskich z Ziemi Obrzyckiej do Annogóry, który rozpocznie się Mszą

św o godz 9.00 w naszym kościele w sobotę 11 I 2025 r

Przed kościołem do nabycia najnowszy numer Naszej Wspólnoty. Polecamy wiele ciekawych artykułów

Za tydzień Niedziela Chrztu Pańskiego – koniec okresu Narodzenia Pańskiego. Tradycyjnie jednak kolędy śpiewać będziemy do 2

lutego.

Jest to jednocześnie druga niedziela miesiąca, naszą modlitwą pragniemy objąć wszystkich dobrodziejów i darczyńców naszych parafii,

a podczas mszy świętych będzie możliwość złożenia dobrowolnej ofiary na cele gospodarcze.

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



Bóg zapłać za Wasze wsparcie i wszelką okazywaną życzliwość.

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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